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Jetëshkrimi 
 

 

 

 INFORMACION  
PERSONAL 

 

Mbiemri / Emri   Gega  Venemin 

Adresa   Elbasan, Shqipëri 

 Celular   00355696125439   

E-mail mini.gega@live.com  venemin.gega@uniel.edu.al 

Shtetësia Shqiptar 

Data dhe vendi i lindjes 10.04.1995  Elbasan, Shqipëri 

Gjinia Mashkull 

 

EDUKIMI 

 

Data 

Institucioni  

                         

Diploma e fituar 

 

Dhjetor 2016 – Korrik 2018 

  Universiteti i Mjekësisë, Tiranë 

  Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 

  Master i Shkencave  në Teknik Laboratori  

 

                                        Data        

                             Institucioni                                     

                        

                       Diploma e fituar 

  Tetor 2013 – Korrik 2016   

  Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” 

  Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 

  Bachelor në Teknik Laboratori  

  

                                       Data  

                            Institucioni  

30  Qershor 2017 

Urdhri i Infermjerit të Shqipërisë  

Leje për Ushtrimin e Profesionit “Teknik Laboratori”, Numri i Lejes 2876 

mailto:mini.gega@live.com
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PUBLIKIME 
PREZANTIME 

PROJEKTE 

KONFERENCA 
SEMINARE 
REFERIME 

 

Seria e Shkencave të Natyrës, Ekonomike dhe Mjekësore, Buletin Shkencor 

(UNIEL), ISSN 2221-5956, Viti XXII i botimit, (49), 2021/3 

Artikull shkencor: “Prevalenca e faktorëve të riskut të sëmundjeve 

kardiovaskulare nga një grup popullate në qytetin e Elbasanit” 

 

Seria e Shkencave të Natyrës, Ekonomike dhe Mjekësore, Buletin Shkencor 

(UNIEL), ISSN 2221-5956, Viti XXII i botimit, (49), 2021/3 

Bashkëautor në artikullin shkencor : “Rëndësia e logopedit në ndërhyrjen e 

çrregullimit të spektrit të autizmit" 

 

6-7 Maj 2021 

Kosovo Chamber of Nurses, Midwives and other Health Professionals 

1st International Congress os Nurses, Midwives, and other Health 

Professionals of the Balkans (ICNMHPB) 

Bashkëautor në temën: “The study on perioperative and postoperative 

nursing for the patients with inguinal hernia”  

ISBN: 978-9951-8984-1-6 

 

25-26  Nentor 2019 
Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”  
Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 
Konferenca e V Kombëtare Infermierore në Specialitete 
Autor i parë në temën: “Sëmundjet kardiovaskulare dhe faktorët e riskut” 
Bashkëautor në temën: “Aspekti imazherik I osteoporozës tek femrat” 
Bashkëautor në temën: “Matja e ndotjes nga kromi tek individët e 
ekspozuar ndaj tij duke përdorur biomarkera hematologjik”  
Bashkëautor në temën: “Kujdesi infermieror në fëmijët me infeksione të 
traktit urinar”  ISBN: 978-9928-4559-8-7 
 

 20 - 22 Prill 2018   
Universiteti i Mjekësise, Tiranë  
Konferenca e V-të  Kombëtare e Shkencave Mjekësore 
Bashkëautor në temën: “Ngarkesa parazitare në moshën pediatrike të 
qendrës shëndetësore ‘Bregu Lumit’ Tirane”  
ISBN: 978-9928-174-46-8 

  

   16 Dhjetor 2016 

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”  
Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 
Konferenca e IV Kombëtare Infermierore në Specialitete 
Bashkëautor në temën: “Nurse Role in Pregnancy Care and Expectant    
Management of  Probable Complication”  ISBN: 978-9928-4396-0-4 
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 Gjithashtu Pjesëmarrës në konferencat:  
 
27-28 Janar 2018  
“Kongresi e I-rë i Shkencave Mjekësore Teknike”, organizuar nga shoqata 
MAYA, Tiranë.  
 

 15-16 Dhjetor 2017  
“Manipulimet mjekësore dhe Testet Diagnostike” organizuar nga Shoqata 
e Infermjerëve të Shqipërise,Tiranë.  
 

 8-10 Dhjetor 2017  
“Medical Winter School 5 ” në Sofie Bullgari, organizuar nga Universiteti 
I Mjekësise Tiranë.  

 

              PËRVOJË  PUNE  

 

Data       

Pozicioni 

Emri dhe adresa e 

 punëdhënësit 

Tetor 2019 e në vazhdim 

Personel akademik me kohë të plotë 

Universiteti i Elbasanit “Aleksander Xhuvani ” 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 

Departamenti i Lëndëve Klinike 

 

Data   Tetor 2018 – Korrik 2019 

Pozicioni Personel akademik me kohë të pjesshme  

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

  Universiteti i Elbasanit “Aleksander Xhuvani ” 

  Fakulteti i Shkencave Mjekësore Teknike 

  Departamenti i Lëndëve Klinike 

  

Data Shtator 2016 – Dhjetor 2016 

Pozicioni Praktike Profesionale  

Emri dhe adresa e 

punëdhënësit 

Spitali Rajonal “Dr. Xhaferr Kongoli Elbasan” 

Laboratori Klinik-Biokimik 

 
GJUHË TË HUAJA 

 

 Gjuha amtare Gjuha Shqipe 

Gjuhët e tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur 
interaktive 

E folur 
produktive 

 

Anglisht   B2  C  B2  B2  B2 
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AFTESITË 

 SOCIALE DHE 

KOMPETENCAT 

 

 
 
 
 
 

  

                  Zotëroj aftësi të tilla si:  

 Të komunikoj mire me grup-mosha e nivele të ndryshme 

kulturore, sociale e moshore.  

 Të vendos marrëdhënie të mira në punë.  

 Të ndërmjetësoj në zgjidhjen e problemeve të ndryshme. 

 Përdorues shumë  I mirë i kompjuterit (Word, Excel, Power 

Point, Microsoft Office, Poste elektronike, Internet)   

 

 


